O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
provisório do EDITAL FAPES/APEX BRASIL N° 12/2019 - Formação de Cadastro de Reserva para Técnico Extensionista do Programa PEIEX.

Os recursos administrativos deverão ser enviados por via eletrônica, ao e-mail recursoadministrativo@fapes.es.gov.br, no período de 08 a 14 de
janeiro de 2020, impreterivelmente.

PROPOSTA APROVADA

N° PROPONENTE TIPO DE BOLSA PEIEX NOTA TÉCNICA

1 Arelise Scaramuza Pessin Técnico Extensionista - Tex 86,00

PROPOSTAS INABILITADAS

N° PROPONENTE
TIPO DE BOLSA

PEIEX
 MOTIVO NOTA TÉCNICA

1 Isabela Ariane Bujato
Técnico Extensionista -

Tex
Em desacordo com o item 7 do
edital - Experiência Profissional

65,50

2 Thiago Magalhães Tinoco Lani
Técnico Extensionista -

Tex
Em desacordo com o item 7 do

edital - Formação
49,00

ATENÇÃO!
 O resultado preliminar divulgado poderá ser alterado após análise dos recursos administrativos.

Aviso publicado no DIO-ES em 07/01/2020

Denio Rebello Arantes
Diretor Presidente da FAPES